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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BONUM BYG ApS
Gl Strandvej 157
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 25150426

CVR-nr: 34903123
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K
DK Danmark
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Ledelsespåtegning
Ledelsespåtegnning
 
Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Bonum Byg ApS og for Sentow Holding ApS for
regnskabsåret fra 1. januar 2015 31. december 2015. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten indstilles
til generalforsamlingens godkendelse. 
Humlebæk 26/05/2016 
Direktion 
Marcus Lui Sentow Direktør 
Bestyrelse 
Marcus Lui Sentow Dirigent 
Fravalg af revision for det kommende regnskabsår 
Brug af revision for kommende regnskabsår er d.d. fravalgt af bestyrelsen

, den  Humlebæk 26/05/2016

 Direktion

 Marcus Lui Sentow
 Direktør

 Bestyrelse

 Marcus Lui Sentow

 Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

 Fravalg af revision for det kommende regnskabsår
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter

Der har ingen aktiviteter været i selskabet for året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er afskrevet en tidligere optaget aktiv, idet aktivet er vurderet til kr. 0,00.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen nævneværdige hendelser efter regnskabets afslutning.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B 
Generelt 
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt gældende danske
regnskabsvejledninger. Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. 
Generelt om måling Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip med
nedennævnte undtagelser: 
Aktiver Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
Forpligtelser Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det efterfølgende. 
Aktiver og forpligtelser Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det efterfølgende. 
Tab og risici Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
Indtægter Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Afgørelse af, om indtægter
anses som indtjent, baseres på følgende: 
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale - Salgsprisen er fastlagt - Levering har fundet sted inden
regnskabsårets udløb og indbetaling er modtaget eller kan med rimelig sikkerhed forventes modtaget. 
Andre eksterne omkostninger Administrationsomkostninger indeholder udgifter til eksterne rådgivere mv.  
Skatter Aktuel skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som
tilgodehavende, hvis der er betalt for meget i acontoskat, og som gældsforpligtelse, hvis der er betalt for lidt
acontoskat. I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat som kan henføres til årets indkomst, uanset at
skatternes betaling vil ske på et senere tidspunkt. 
Udskudt skat Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidigeforskelle
melem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder
skatteværdien af fremførselsberretigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet
forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser. 
De skatter som først forfalder til betaling i senere regnskabsår opføres i balancen under hensættelser med
betegnelsen udskudt skat. Hensættelser til udskudt skat er således udtryk for, at der ved opgørelsen af de
skattepligtige indkomster er foretaget skattemæssige afskrivninger og nedskrivninger, der afviger fra de
regnskabsmæssige, samt at der i årsrapporten er foretaget regnskabsmæssige reservationer, der først får
skattemæssig virkning på et senere tidspunkt. Hensættelse til udskudt skat svarer til den skat, som efter
gældende skattesats vil udløses, såfremt virksomhedens aktiver realiseres til regnskabsmæssig værdi og
skattemæssige henlæggelser tilbageføres. 
Finansielle poster Renteindtængter og -udgifter medtages i resultatopgørelsen med de rentebeløb, der
vedrører regnskabsåret. 
Gæld Gæld opføres til nominel værdi af restgælden på balancetidspunktet inklusive skyldige renter.

Resultatopgørelse

Balance
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Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. kr.

Nettoomsætning  ............................................................................. 0
Eksterne omkostninger  ................................................................... -17.868

Bruttoresultat  ............................................................................... -17.868

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 
 ......................................................................................................... 

-40.000

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -57.868

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -57.868

Årets resultat  ................................................................................ -57.868
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Balance 31. december 2015
Aktiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ......................................... 0

Materielle anlægsaktiver i alt  ...................................................... 0

Anlægsaktiver i alt  ........................................................................ 0

Likvide beholdninger  ...................................................................... 22.314

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................... 22.314

Aktiver i alt  .................................................................................... 22.314
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Balance 31. december 2015
Passiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................... 80.000
Overført resultat  .............................................................................. -57.686

Egenkapital i alt  ............................................................................ 22.314

Gæld til realkreditinstitutter  ........................................................... 0

Passiver i alt  .................................................................................. 22.314


